Com base nas documentações, proposta comercial e parecer da área demandante, a Comissão Permantente de Licitação 
decide: 

1) HABILITAR E INDICAR COMO VENCEDORA do certame para os seguintes itens as empresas abaixo: 

 COPAL ALIMENTOS LTDA, nos itens  
o 07 no valor total estimado de R$ 10.665,00 (dez mil seiscentos e sessenta e cinco reais) 
o 09 no valor total estimado de R$ 1.240,20 (mil duzentos e quarenta reais e vinte centavos) 
o 10 no valor total estimado de R$ 2.342,60 (dois mil trezentos e quarenta e dois reais e sessenta 

centavos) 
o 11 no valor total estimado de R$ 3.728,40 (três mil setecentos e vinte e oito reais e quarenta 

centavos) 
o 12 no valor total estimado de R$ 1.669,20 (mil seiscentos e sessenta e nove reais e vinte 

centavos) 
o 13 no valor total estimado de R$ 3.081,60 (três mil e oitenta e um reais e sessenta centavos) 
o 14 no valor total estimado de R$ 1.889,10 (mil oitocentos e oitenta e nove reais e dez 

centavos) 
o 16 no valor total estimado de R$ 1.169,40 (mil cento e sessenta e nove reais e quarenta 

centavos) 
o 17 no valor total estimado de R$ 405,80 (quatrocentos e cinco reais e oitenta centavos) 
o 18 no valor total estimado de R$ 1.795,00 (mil setecentos e noventa e cinco reais) 

2) CONVOCAR AS EMPRESAS ABAIXOS PARA APRESENTAREM CONFIRMAÇÃO QUANTO AO INTERESSE EM 

FORNECER OS ITENS ARREMATADOS TENDO EM VISTA A EXIGÊNCIA EM EDITAL DE PEDIDO COM VALOR MÍNIMO 
DE R$500,00 E CONSIDERANDO, AINDA, O BAIXO VOLUME DE ENTREGA E A LOGÍSTICA NECESSÁRIA PARA A